PODER JUDICIÁRIO
                            JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 991/GP/TRT 19ª, DE 28 DE AGOSTO DE 2014.
(Alterada pela PORTARIA Nº 183/GP/TRT 19ª, DE 07 DE MARÇO DE 2016)

  O DESEMBARGADOR DO TRABALHO PEDRO INÁCIO DA
SILVA, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGI ONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno, e o disposto
na Resolução Administrativa Nº. 13/2004 de 08.07.2004,

  Considerando a Lei nº. 11.416/2006, regulamentada através da Portaria
Conjunta nº. 1/2007, a Lei nº. 12.774/2012 e a Portaria Conjunta nº. 04/2013,

    R E S O L V E:

  CONCEDER Promoção e Progressão Funcional aos servidores abaixo
relacionados, conforme tabelas anexas:

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

MARIOTS HAMAD KENNEDY SILVA TRINDADE A2 A3 02/08/2014
SISNELZE MARIA LIMA RIBEIRO B9 B10 02/08/2014

29/07/2014
FLÁVIA AZEVEDO GAZZANÉO B8 B9 14/08/2014

03/08/2014
PAULA RAVENALA BRANDÃO MALTA A4 A5 04/08/2014
IHANMARY DAMASCENO DOS SANTOS COUTINHO A2 A3 06/08/2014
TOSHIHARO TAKAYAMA A2 A3 10/08/2014
ÍTALA CERYNO GAMELEIRA B10 C11 19/08/2014
DENISE SANTOS SOUZA SAMPAIO B8 B9 22/08/2014

17/08/2014
ANA IZABEL BEZERRA DE ALBUQUERQUE B8 B9 10/08/2014

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

LUCIANA OLIVEIRA TEMOTEO JUCÁ A3 A4 01/08/2014
SIMONE PORTO MENEZES B8 B9 03/08/2014
ROGÉRIO FREIRE AMORIM A2 A3 06/08/2014
CARLA FERNANDA DÓRIA DA CUNHA A2 A3 24/08/2014

RAFAELA MOREIRA CANUTO ROCHA B7 B8 19/08/2014

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

AMANDA VITORINO LOPES ALVES A5 B6 10/08/2014
07/08/2014

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE SEGURANÇA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

EDINALDO ALMEIDA SILVA B10 C11 24/08/2014

  Publique-se em B.I.

• Original Assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicada no BI  nº  09 de  01/09/2014